檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳月珍

電話：05-2307999#114

電子信箱：obzz2005@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年5月26日

發文字號：府教發字第1060106460號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0106460A00_ATTCH2.docx、0106460A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本縣106年度本土教育整體推動方案--『221世界母語

日』藝文創作比賽暨巡迴展覽、『221世界母語日』宣導R

ap短片甄選等二項活動實施計畫，請列入暑假作業參考並

鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本縣106年度本土語言教育整體計畫辦理。

二、報名日期及方式：

(一)『221世界母語日』藝文創作比賽：106年9月18日至9月

22日17:00（一律採線上報名）。

(二)『221世界母語日』宣導Rap短片甄選：106年9月18日至

9月22日17:00截止（一律採線上報名）。

三、檢附旨揭比賽實施計畫，請詳閱計畫內容並依相關規定進

行，建議可列入暑假作業參考，提早準備及因應，若有任

何問題請逕洽承辦學校。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-05-26
15:45:30

1060001868

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/05/31